de Ianua, et dominum Paganum, prepositura | ecclesie 
Sancte M arie de Castello de Ianua, tanquam  in eorum dictis nominibus arbi
tros, arbitratores et | amicabiles com positores, et largas potestates dantes. et 
concedentes dictis nominibus dictis arbitris, arbi|tratoribus et amicabilibus 
com positoribus super predictis omnibus et singulis liberam potestatem  et | 
largam bayliam procedendi, cognoscendi, terminan [di] et difiniendi simul vel 
divisim, semel et pluries, | libello oblato vel non oblato, lite contestata vel 
non contestata, die feriata vel non feriata, stando vel | sedendo, partibus pre- 
sentibus vel absentibus, vel una presente et altera absente, citatis partibus 
vel | non citatis, vel una citata et altera non citata, iure vel acordio iuris, ordi
ne servando vel non serva)[ndo] et demum prout ipsis arbitris et arbitratori
bus melius videbitur seu placuerit procedendum, cogno|[scen]dum et difi- 
niendum seu terminandum cum larga et libera baylia et m andato, promicten- 
tes diete)[partes pre]dictis nominibus inter se et sibi adinvicem sole(m )pni sti
p u latan e  vaiata habere et tenere perpetuo rata, | [grata] et firma quecumque 
dieta, laudata et pronunciata seu statuta fuerint per dictos arbitros, arbi|[tra
tó le s  et amicabiles compositores atque mandatum servari debere per dictas 
partes dictis nominibus et contra in aliquo | [non] venire nec quecumque lau
data fuerint, statuta vel ordinata per ipsos arbitros et arbitratores sive | 
[se]mel vel pluries aut simul vel divisim dieta fuerint dicere vel alegare iniqua 
aut ipsa petere | [re]duci ad arbitrium boni viri, ex nunc prout ex tunc dic-
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tis nominibus approbantes et confirmantes atque | [om ]ologantes quecumque 
dieta, laudata, statuta, term inata et difinita fuerint seu m andata fuerint per 
ipsas | partes dictis nominibus observari debere super predictis omnibus et 
singulis, dependentibus et connexis, renun|tiando legi sive iuri que sive qua 
dictum sive laudatum, statutum  vel ordinatum per arbitratorem  possit dici 
| iniquum, et ipsum peti reduci ad arbitrium boni viri et omni alii legum 
auxilio. E t predicta omnia et singula | diete partes dictis nominibus promisse- 
runt inter se et sibi adinvicem habere et tenere perpetuo rata, grata et | firma 
et contra in aliquo non facere vel venire, alioquin penam librarum quinqua- 
ginta ianuinorum sibi et inter se j adinvicem diete partes dictis nominibus 
dare et solvere prom isserunt, videlicet pars non observans par [ti] | observan- 
ti, que pena totiens com ittatur et per partem observantem  a contrafaciente 
exigi debeat et possit cum [ejffectu  | quotiens fuerit contrafactum, ratis ma- 
nentibus supradictis et proinde diete partes dictis nominibus videlicet | dictus 
dominus abbas versus dictos Bonifacium  et Ruffinum  omnia bona d[icti] mo
nasterii habita et | habenda pignori obligavit et predicti Bonifacius et Ruffi- 
nus versus d[ictum ] dominum abbatem  [omnia bona eorum] | habita et ha
benda pignori obligaverunt, acto quod presens compromissum duret usque ad 
dies viginti proxime venturos et | non abinde in antea. A d hec dominus Fran- 
cischus de Clavaro, canonicus ecclesie Ianuensis a[t]que vicarius | reverendi 
patris domini archiepiscopi Ianuensis, causa cognita, maxime quia diete par
tes diutius fatigate f[ueru]nt | super predictis omnibus et singulis tam in cu- 
riis quam coram arbitris, litibus, su(m)ptibus, laboribus et | expensis, sperans 
predicta sopiri per predictos electos ut supra sopiri et finem imponi predictis 
per ipsos e[lec]|tos decretum et auctoritatem  suam interposuit, laudans, sta- 
tuens et pronuncians haberi debere perpetuo [ra]ta | et firma per dictas partes 
dictis nominibus quecumque dieta, laudata et definita fuerint per [ajrbitros 
| supradictos, et nullo tempore infringi posse, beneficio restitutionis in inte
grum vel alio iure [ , . . ] “ vel | occasione (non obstantibus). Actum Ianue, in 
claustro ecclesie Ianuensis, anno dominice nativitatis M ° c c c °  trigesimo septi- 
mo, indictione | quarta, die vigesima septim a augusti, circa vesperas. Testes 
dominus Iacobus de Flisco, d[ictus Cardi] |nalis, m agister scolarum ecclesie 
Ianuensis, Stephaninus Boscaiolus, clericus ecclesie Ianuensis, et dominus | 
Anthonius, prepositus ecclesie Sancte M arie M agdalene de Ianua.